Mẫu 1b. Giấy xác nhận cho phép sử dụng kết quả của nhóm nghiên cứu để đăng kí sáng kiến cấp Trường
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
Cho phép sử dụng kết quả của nhóm nghiên cứu để đăng kí sáng kiến
cấp Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN
Tôi tên là: ……………………………… Đơn vị:…………………………………
Là thành viên trong nhóm nghiên cứu/hoạt động tạo ra sản phẩm của sáng kiến:
..(tên sáng kiến)…
Tôi đồng ý cho các thành viên sau được sử dụng các kết quả của nhóm nghiên cứu/hoạt động trên để đăng kí sáng kiến cấp Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN.
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Tôi xác nhận sẽ không khiếu nại, khiếu kiện về quyền tác giả khi sáng kiến trên được công nhận.
Đà Nẵng, ngày ...  tháng...  năm 2024
    					                                  Người xác nhận
                                                        (Ký và ghi rõ họ tên)